
GU/S S103
31/05/2016
184010-2016-IT

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 1 / 3

31/05/2016 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:184010-2016:TEXT:IT:HTML

Italia-San Donato Milanese: Lavori di installazione di impianti di ventilazione e climatizzazione
2016/S 103-184010

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Lavori

Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Eniservizi SpA
San Donato Milanese (MI)
Italia
Persona di contatto: Elena Dal Maso
E-mail: elena.dal.maso@eni.com 
Codice NUTS: ITC45
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://eprocurement.eni.it

I.2) Appalto congiunto

I.6) Principali settori di attività
Estrazione di gas e petrolio

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Realizzazione nuovi laboratori ENI presso complesso di «Bolgiano», San Donato Milanese (MI).

II.1.2) Codice CPV principale
45331200

II.1.3) Tipo di appalto
Lavori

II.1.4) Breve descrizione:
Lavori di realizzazione opere impiantistiche, architettoniche e civili, compreso la fornitura arredi tecnici di
processo, necessarie alla realizzazione dei nuovi laboratori ENI, presso le chiostrine A - B - C - D - F - J - W - Z
- V1 nell'ambito del complesso «Bolgiano» in San Donato Milanese (MI).

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione

mailto:elena.dal.maso@eni.com
https://eprocurement.eni.it


GU/S S103
31/05/2016
184010-2016-IT

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 2 / 3

31/05/2016 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

Codice NUTS: ITC45

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Realizzazione nuovi laboratori ENI presso complesso di «Bolgiano», San Donato Milanese (MI).

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nr. S153 del 12.8.2014 (2014/S 153-275569 del
12.8.2014).

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura negoziata con previo avviso di indizione di gara

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2014/S 153-275569

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Con il presente avviso si comunica che la procedura di gara in oggetto è stata revocata.
ENI SpA
Direzione Procurement
Cross Company and Support Function Sourcing
General Service and
Security Competence Center
Manager
Alessio Brandolini.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:275569-2014:TEXT:IT:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:275569-2014:TEXT:IT:HTML


GU/S S103
31/05/2016
184010-2016-IT

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 3 / 3

31/05/2016 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Lavori - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Milano
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
26/05/2016


